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Matière:

2022/2023
sciences agronomiques

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Biochimie

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 33054314 BOUKECHOUR IBTISSAM 0.3 8.13.63 9.18 NON

2017 33041573 BOULEKHTOUT Ahlam 4.0 6.032.98 8.12 NON

2017 33041789 BOUKHEROUFA LINDA 6.55 9.577.08 10.0 NON

2017 33041826 YACEF NARIMANE 6.45 9.929.13 10.23 NON

2017 33043345 REMMIT CHAIMA 5.85 8.88.3 8.73 NON

2017 33047526 FANIT YOUSRA 8.65 9.988.37 10.0 NON

2018 33035382 DJABELKHEIR IMANE 8.3 9.699.3 10.0 NON

2018 33035507 BOUDAOUDI Roumaïssa 8.0 9.829.35 10.08 NON

2018 33038317 CHAABNA ISLAM 9.05 9.378.7 10.0 NON

2018 33038339 SELOUBI IMENE 7.3 9.648.8 10.0 NON

2018 33041574 BOUDIAR SOULAF 7.05 10.078.95 10.01 NON

2018 33042342 BOUKERRIT ASMAA 5.25 10.197.85 10.15 NON

2018 33043627 BOUMETREG ZOHRA 8.07 9.19.86 10.0 NON

2018 33043994 BOUKERK SAMIRA 7.65 9.718.95 10.0 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 09/07/2023Le:



Matière:

2022/2023
sciences agronomiques

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Biophysique

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 33041573 BOULEKHTOUT Ahlam 8.1 6.038.1 8.12 NON

2017 33041789 BOUKHEROUFA LINDA 11.95 9.5711.95 10.0 OUI

2017 33041826 YACEF NARIMANE 10.55 9.9210.55 10.23 OUI

2017 33043345 REMMIT CHAIMA 8.55 8.88.55 8.73 NON

2018 33038317 CHAABNA ISLAM 8.65 9.378.65 10.0 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 09/07/2023Le:



Matière:

2022/2023
sciences agronomiques

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Envirennement et Développement Durable

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 33041573 BOULEKHTOUT Ahlam 0.0 6.030.0 8.12 NON

2017 33041789 BOUKHEROUFA LINDA 11.25 9.5711.25 10.0 OUI

2017 33041826 YACEF NARIMANE 4.25 9.924.25 10.23 NON

2018 33038339 SELOUBI IMENE 5.2 9.645.2 10.0 NON

2018 33043627 BOUMETREG ZOHRA 3.0 9.13.0 10.0 NON

2018 33043994 BOUKERK SAMIRA 7.0 9.717.0 10.0 NON

2019 33034381 BOUSBIA AHLEM 0.0 9.340.0 9.2 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 09/07/2023Le:



Matière:

2022/2023
sciences agronomiques

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Génétique

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 33054314 BOUKECHOUR IBTISSAM 6.95 8.13.63 9.18 NON

2017 33041573 BOULEKHTOUT Ahlam 1.95 6.032.98 8.12 NON

2017 33041789 BOUKHEROUFA LINDA 7.6 9.577.08 10.0 NON

2017 33047526 FANIT YOUSRA 8.09 9.988.37 10.0 NON

2018 33038317 CHAABNA ISLAM 8.35 9.378.7 10.0 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 09/07/2023Le:



Matière:

2022/2023
sciences agronomiques

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Physiologie Animale

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 33041826 YACEF NARIMANE 12.75 9.9212.18 10.23 OUI

2017 33043345 REMMIT CHAIMA 8.5 8.87.2 8.73 NON

2017 33047526 FANIT YOUSRA 10.5 9.988.78 10.0 OUI

2018 33035382 DJABELKHEIR IMANE 3.75 9.698.97 10.0 NON

2018 33035507 BOUDAOUDI Roumaïssa 7.25 9.827.18 10.08 NON

2018 33038317 CHAABNA ISLAM 10.5 9.378.9 10.0 OUI

2018 33038339 SELOUBI IMENE 8.0 9.6410.4 10.0 NON

2018 33041574 BOUDIAR SOULAF 10.0 10.078.03 10.01 OUI

2018 33042342 BOUKERRIT ASMAA 11.0 10.199.2 10.15 OUI

2018 33043627 BOUMETREG ZOHRA 4.0 9.18.07 10.0 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 09/07/2023Le:



Matière:

2022/2023
sciences agronomiques

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Téchniques de communication et d'expression

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2018 33035382 DJABELKHEIR IMANE 6.5 9.696.5 10.0 NON

2018 33035507 BOUDAOUDI Roumaïssa 13.0 9.8213.0 10.08 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 09/07/2023Le:



Matière:

2022/2023
sciences agronomiques

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Zoologie

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 33043345 REMMIT CHAIMA 6.55 8.87.2 8.73 NON

2017 33047526 FANIT YOUSRA 7.92 9.988.78 10.0 NON

2018 33035507 BOUDAOUDI Roumaïssa 7.15 9.827.18 10.08 NON

2018 33038317 CHAABNA ISLAM 8.1 9.378.9 10.0 NON

2018 33041574 BOUDIAR SOULAF 7.05 10.078.03 10.01 NON

2018 33042342 BOUKERRIT ASMAA 8.3 10.199.2 10.15 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 09/07/2023Le:


